retidos os valores referentes a impostos incidentes. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
Da Execução: 
O serviço deverá ser prestado conforme especificações na cláusula primeira, de 29/04/2022 a 

02/05/2022. 
CLÁUSULA TERCEIRA 
Do Preço: 
O preço para o presente ajuste é de R$ 5.900,00 (Cinco mil e novecentos reais) por, constante da 

proposta vencedora da Licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a 
total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA 
Do Recurso Financeiro: 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotação orçamentária própria.